

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

г. Таганрог

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Таганрога от 11.02.2014 № 29

В соответствии с решением Городской Думы города Таганрога от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры Администрации города Таганрога»:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации города Таганрога от 11.02.2014 № 29 «Об утверждении Положения об отделе по работе с общественными объединениями» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «оперативно подчиняется управляющему делами Администрации города Таганрога» заменить словами «непосредственно подчиняется заместителю главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

1.2. В пункте 3.6 раздела 3 слова «управляющему делами Администрации города Таганрога» заменить словами «заместителю главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

1.3. В пункте 5.2 раздела 5 слова «управляющего делами Администрации города Таганрога» заменить словами «заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

1.4. В пункте 5.3 раздела 5 слова «управляющему делами Администрации города Таганрога» заменить словами «заместителю главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

1.5. В пункте 5.5 раздела 5 слова «управляющего делами Администрации города Таганрога» заменить словами «заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

1.6. В пункте 5.6 раздела 5 слова «управляющим делами Администрации города Таганрога» заменить словами «заместителем главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

1.7. В абзаце 4 пункта 5.7 раздела 5 слова «управляющему делами Администрации города Таганрога» заменить словами «заместителю главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам»;

1.8. В абзаце 6 пункта 5.7 раздела 5 слова «управляющего делами Администрации города Таганрога» заменить словами «заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-правовым и кадровым вопросам Таганрога Зелинского В.Е..

Глава Администрации
города Таганрога

М.В. Солоницин